
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБОН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

Тел.: (8555) 47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от £ 4 .  <РёГ. 2022г. № ^£ 3

О включении в резерв 
на должность директора

Согласно решению муниципальной аттестационной комиссии 
от 30.05.2022г. (протокол № 4) о соответствии кандидатов на должность директора 
образовательной организации квалификационным требованиям, предъявляемым к 
должности «Директор», и на основании распоряжения Исполнительного комитета 
НМР РТ от 09.06.2022 года № 127 «Об аттестации руководящих работников и 
кандидатов в руководящие работники муниципальных образовательных 
организаций НМР РТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в резерв на должность директора образовательной организации 

следующих работников сферы образования:
- Галиахметова А.Г. - заместителя директора по учебной работе МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением 
английского языка» НМР РТ;

- Галиуллина И.М. - заместителя директора Камскополянского филиала НМК;
- Егорову Р.М. - заместителя директора по учебной работе МБОУ

«Камскополянская средняя общеобразовательная школа № 1» 
НМР РТ;

- Зайцеву Л.А.

- Кречетову Е.М.

- Михайленко С.О.

- Мухаметгалиеву Э.А.

- Мякишеву Р.И.

- Петрунину Н.Р.

- Хайруллину Р.Р.

заместителя директора по учебной работе МАОУ 
«Нижнекамская школа-интернат «Надежда» для детей с ОВЗ» 
НМР РТ;
- заместителя директора по учебной работе МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 15 с углубленным изучением 
отдельных предметов» НМР РТ;
- учителя физкультуры МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 36» НМР РТ;
- учителя музыки МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№21» НМР РТ;
- заместителя директора по учебной работе МБОУ «Еимназия 
№ 22» НМР РТ;
- заместителя директора по воспитательной работе МБОУ 
«Гимназия № 25» НМР РТ;

заместителя директора по учебной работе МБОУ 
«Нижнеуратьминская средняя общеобразовательная школа» НМР 
РТ;

mailto:obraz.upr@tatar.ru


- Шандренкову Н.Г. - заместителя директора по учебной работе МБОУ
«Многопрофильный лицей № 37» НМР РТ;

- Щербакова О.О. - заместителя директора по воспитательной работе ГАПОУ
«Колледж нефтехимии и нефтепереработки им.Н.В. Лемаева»;

- Юнусова М.Р. - учителя истории и обществознания МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 21» НМР РТ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Рамазанову А.Р.

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

СОГЛАСОВАНО 
Замес'ЩШш!» начальника

/ / .  А.Р. Рамазанова

Гумерова Г.С. 
8(8555) 47-30-45


